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Hakemus Kuopion lähidemokratiajaostolle 

Maaningan pitäjäraati esittää, että Kuopion kaupunginhallituksen lähidemokratiajaosto myöntää 
lähidemokratiajaoston kehittämismäärärahasta rahoituksen ilmoitustaulun hankintaan Maaningan 
kirkonkylälle. Ilmoitustaulun hinta-arvio asennuksineen on noin 3 200 euroa. Kuljetuskustannuksia ei vielä 
tiedetä tarkalleen, siksi hinta on arvio. Maaningan pitäjäraati on päättänyt hakemuksesta 11.10.2024. 

Ilmoitustaulun sijoittamispaikasta on neuvoteltu Kuopion kaupungin ja ELY-keskuksen edustajien kanssa. 
Kaupungin rakennusarkkitehti Emma Tavin esityksestä sijaintipaikaksi valittiin Maaninkatalon edusta (liite 
1). Taulun sijainnista järjestettiin pitäjäraatilaisten ja kaupungin rakennusarkkitehdin kanssa katselmus 
27.9.2024. Ilmoitustaulu on kaupungin rakennusarkkitehdin valitsema (liite 2). Ulkonäöllisesti ilmoitustaulu 
soveltuu Maaninkatalon arkkitehtuuriin. Ilmoitustaulun liukupleksi tekee osaltaan ilmoitustaulusta 
säänkestävän.  

Jotta ilmoitustaulun hankinta ja asennus ehditään tekemään vuonna 2024, Kuopion kaupungin 
Tilapalveluiden ylläpitopäällikkö Petri Hartikainen ehdottaa menettelyä, jossa pitäjäraati tilaa tarvikkeet ja 
asennuttaa ilmoitustaulun kaupungin rakennusarkkitehti Emma Tavin suunnitelman mukaisesti.  

Ilmoitustaulun asennus toteutetaan pintaperusteisena. Piha on kiveystä ja taulu sijaitsee lähellä seinää, 
joten maata ei kaiveta, koska maassa on kuitenkin sadevesiviemäri, routaeristeet yms. Ilmoitustaulun jalat 
kiinnitetään erillisiin betonijalkoihin (liite 3). Betonijalkojen paino on vähintään 50 kg/kpl, että kestää 
pystyssä tuulessakin. Ilmoitustaulun hankinta ja asennus tehdään vuonna 2024. Asennusajankohdasta 
pitäjäraati tiedottaa etukäteen kaupungin kunnossapitoasiantuntija Jukka Pitkästä. 

Asennus tehdään kaikin osin turvallisesti siten, ettei siitä aiheudu vaaraa asentajille eikä ympäristölle 
(asentava taho vastaa turvallisuudesta).  Ilmoitustaulun asennuksen jälkeen asentaja ja pitäjäraati sopivat 
katselmoinnin kunnossapitoasiantuntija Jukka Pitkäsen kanssa. 

Valmis asennettu ilmoitustaulu siirtyy Maaninkatalon varusteeksi ja sitä kautta kaupungin omaisuudeksi 
sekä kunnossapidettäväksi. 

Maaningan kirkonkylältä puuttuu ilmoitustaulu. Aloite ilmoitustaulun hankinnasta on tullut alueen 
asukkailta. Ilmoitustaulun sijainti kirkonkylän keskeisellä paikalla Maaninkatalon, koulun ja kaupan 
läheisyydessä tavoittaa useita henkilöitä. Ilmoitustaulu on tarkoitettu asukkaiden ei-sähköiseksi 
viestintäkanavaksi. Sen avulla voi tiedottaa muun muassa tapahtumista.  

 

Liite 1: Havainnekuva ilmoitustaulun sijainnista 

Liite 2: Kuva ilmoitustaulusta 

Liite 3: Esimerkkikuva ilmoitustaulun betonijaloista 

 

Maaningan pitäjäraati 

 

 

 

 



Liite 1: Havainnekuva ilmoitustaulun sijainnista (punaisella merkitty) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Liite 2: Ilmoitustaulu 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Liite 3: Ilmoitustaulun jalat kiinnitetään erillisiin betonijalkoihin (esimerkkikuva alla). Näiden painon tulee 
olla esim. 50 kg/kpl, että kestää pystyssä tuulessakin. 

 

 

 


